CB Experience

— Autodromo Capuava verds o
07/07/2024 roS=

ICB Experience 07 07 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
8C 07/07/2024 16:52
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:18.019 +14.457 15:38:19.310
(148) ROGERIO DE OLIVEIRA 2 2:04.143 +0.581 15:40:23.453
1 1:58.383 +10.817 15:37:54.933 3 2:03.562 - 15:42:27.015
2 2:00.851 +13.285 15:39:55.784 4 2:06.726 +3.164 15:44:33.741
3 2:50.889 +1:03.323 15:42:46.673
4 1:50.693 +3.127 15:44:37.366 (112) WEBER CORREIA NERI
5 1:55.588 +8.022 15:46:32.954 1 2:11.258 +4.837 15:37:42.440
6 1:47.566 - 15:48:20.520 2 2:06.913 +0.492 15:39:49.353
3 2:06.421 | - 15:41:55.774
(120) RAFAEL PAULO MENINI
1 1:54.278 +5.316 15:38:38.836 (113) CARLOS ALBERTO SILVA
2 1:49.869 +0.907 15:40:28.705 1 2:35.257 +19.906 15:37:24.467
3 1:52.030 +3.068 15:42:20.735 2 2:24.033 +8.682 15:39:48.500
4 1:51.154 +2.192 15:44:11.889 3 2:15.351 | - 15:42:03.851
5 1:49.329 +0.367 15:46:01.218 4 2:15.888 +0.537 15:44:19.739
6 1:48.962 - 15:47:50.180 5 2:15.398 +0.047 15:46:35.137
(147) ANDRE FERNANDES LOPES DIAS
1 1:58.565 +7.118 15:37:54.451
2 2:02.175 +10.728 15:39:56.626
3 2:50.669 +59.222 15:42:47.295
4 1:51.447 - 15:44:38.742
5 2:01.206 +9.759 15:46:39.948
(126) IVAN CORREIA CARNEIRO
1 2:01.400 +8.533 15:39:38.170
2 1:55.089 +2.222 15:41:33.259
3 1:53.421 +0.554 15:43:26.680
4 1:52.867 - 15:45:19.547
5 1:54.706 +1.839 15:47:14.253
6 1:56.457 +3.590 15:49:10.710
(118) GUILHERME TROIANI
1 2:01.385 +6.546 15:37:48.101
2 2:02.524 +7.685 15:39:50.625
3 2:04.200 +9.361 15:41:54.825
4 1:56.791 +1.952 15:43:51.616
5 1:56.385 +1.546 15:45:48.001
6 1:54.839 - 15:47:42.840
7 1:58.296 +3.457 15:49:41.136
(111) MARCELO PAIS ROMAO
1 1:56.545 +0.335 15:38:39.280
2 1:57.732 +1.522 15:40:37.012
3 1:56.210 - 15:42:33.222
4 1:58.511 +2.301 15:44:31.733
5 2:00.895 +4.685 15:46:32.628
6 1:59.077 +2.867 15:48:31.705
(122) RICARDO MACHADO
1 2:05.955 +6.404 15:36:52.624
2 2:01.116 +1.565 15:38:53.740
3 2:02.998 +3.447 15:40:56.738
4 2:02.243 +2.692 15:42:58.981
5 2:01.785 +2.234 15:45:00.766
6 2:00.994 +1.443 15:47:01.760
7 1:59.551 - 15:49:01.311
(138) ENIO HENRIQUE
1 2:07.833 +6.009 15:38:53.607
2 2:06.504 +4.680 15:41:00.111
3 2:01.824 - 15:43:01.935
4 2:04.925 +3.101 15:45:06.860
5 2:05.448 +3.624 15:47:12.308
(133) AUGUSTO FORTES SIMAO
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